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ANUNCIO

Expte: 240/2022/IPE

Mediante el presente se hacen públicos los acuerdos adoptados por el Tribunal de
Selección del proceso selectivo para la constitución de bolsa de trabajo de Agente de
Acogida  y  Derivación  del  Organismo  Autónomo  Local  Instituto  de  Promoción
Económica de Talavera mediante oposición libre, y cuyas bases fueron publicadas en
el Boletín Oficial de la Provincia de Toledo nº. 85, de fecha 5 de mayo de 2022, en la
sesión celebrada el día 16 de agosto de 2022:

Primero. Publicar el listado definitivo de aprobados de la primera prueba del proceso
selectivo, quedando como sigue:

1er APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE D.N.I. NOTA

BARROSO SALINERO AMELIA ***1941** 5,13

CABRERA GIL CRISTINA ***1618** 6,33

GOMEZ GARRIDO CRISTINA ***9967** 5,38

GOMEZ SANCHEZ ALEJANDRO ***5862** 6,96

GOMEZ SANCHEZ LAURA ***2777** 7,25

HIDALGO ROCHA VANESA ***2513** 6,13

JIMENEZ PERUT IDOYA ***1821** 7,21

MARTÍN CALVO MÓNICA ***9735** 5,38

MUÑOZ CORROCHANO GLORIA ***9660** 7,13

REINA BETTIGHOFER SUSANA ULRICA ***2641** 7,29

RODRIGUEZ MUÑOZ ANA ISABEL ***7006** 6,58

RUIZ TORRES CRISTINA ***5233** 5,67

SANCHEZ VAZQUEZ MARIA CARMEN ***8516** 5,96

SOBRINO BARBA SUSANA ***7813** 6,33

Segundo. Publicar el listado definitivo de aspirantes que, habiendo superado la primera
prueba, han aprobado la segunda prueba del proceso selectivo, quedando como sigue:

1er APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE D.N.I. NOTA

JIMENEZ PERUT IDOYA ***1821** 6,75

SANCHEZ VAZQUEZ MARIA CARMEN ***8516** 8,35

REINA BETTIGHOFER SUSANA ULRICA ***2641** 6

MUÑOZ CORROCHANO GLORIA ***9660** 6,75
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RODRIGUEZ MUÑOZ ANA ISABEL ***7006** 6,5

Tercero.  Publicar la propuesta definitiva de bolsa de trabajo de Agente de Acogida y
Derivación una vez resueltas las alegaciones formuladas por los aspirantes, quedando
como sigue:

Nº.
ORDEN

PRIMER
APELLIDO

SEGUNDO
APELLIDO

NOMBRE D.N.I. NOTA 1 75% NOTA 2 25% TOTAL

1 JIMENEZ PERUT IDOYA ***1821** 7,21 54,06 6,75 16,88 70,94

2 MUÑOZ CORROCHANO GLORIA ***9660** 7,13 53,44 6,75 16,88 70,31

3 REINA BETTIGHOFER SUSANA ULRICA ***2641** 7,29 54,69 6 15,00 69,69

4 RODRÍGUEZ MUÑOZ ANA ISABEL ***7006** 6,58 49,38 6,5 16,25 65,63

5 SÁNCHEZ VÁZQUEZ MARIA CARMEN ***8516** 5,96 44,69 8,35 20,88 65,56

6 GÓMEZ SÁNCHEZ LAURA ***2777** 7,25 54,38 0,00 54,38

7 GÓMEZ SÁNCHEZ ALEJANDRO ***5862** 6,96 52,19 0,00 52,19

8 CABRERA GIL CRISTINA ***1618** 6,33 47,50 0,00 47,50

9 SOBRINO BARBA SUSANA ***7813** 6,33 47,50 0,00 47,50

10 HIDALGO ROCHA VANESA ***2513** 6,13 45,94 0,00 45,94

11 RUIZ TORRES CRISTINA ***5233** 5,67 42,50 0,00 42,50

12 GÓMEZ GARRIDO CRISTINA ***9967** 5,38 40,31 0,00 40,31

13 MARTÍN CALVO MÓNICA ***9735** 5,38 40,31 0,00 40,31

14 BARROSO SALINERO AMELIA ***1941** 5,13 38,44 0,00 38,44

Lo que se hace público para general conocimiento.

La Presidenta del Tribunal de Selección

Fdo.- Inmaculada León Galindo

(A fecha de firma electrónica)
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